

Faktúra vydaná 5100000039

Dodávateľ K&T mäso spol. s r.o. č.1529 Tešedíkovo 925 82 SLOVAKIA (Slovak Republic) IČO 36546411 DIČ: 2020191085 IČ DPH SK2020191085	Odberateľ 31447708 Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 Topoľčianky 951 93 SLOVAKIA
--	---

Spol. je zapísaná v OR okr. súdu Trnava odd. Sro vl. č. 16279/T
 IBAN SK98 1111 0000 0066 2596 3007
 SWIFT kód UNCRSKBX

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	10. 1. 2025
Dátum uplatnenia zd. plnenia	10. 1. 2025
Dátum splatnosti	17. 1. 2025
Variabilný symbol	5100000039
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Odberateľ 31447708 Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 Topoľčianky 951 93 SLOVAKIA IČO 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH SK2020412196
--

294 Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 Topoľčianky 951 93 SLOVAKIA

DLV-2025-100-000505 Dátum daň. 10. 1. 2025

Skupina pre účtovníctvo

Kód tovaru	Názov tovaru	Spotrebujte do	Množstvo MJ	Sadzba DPH	Cena za jednotku	Cena celkom
800040	Prepravky E2		3,000 ks	23,00	0,000	0,00
Celkom za			3,000			0,00

Skupina pre účtovníctvo Mäso

Kód tovaru	Názov tovaru	Spotrebujte do	Množstvo MJ	Sadzba DPH	Cena za jednotku	Cena celkom
100081	Stehno hov.	17. 1. 2025	10,390 kg	5,00	9,400	97,67
100050	Plece br. bez kosti	14. 1. 2025	16,630 kg	5,00	4,000	66,52
100077	Stehno br. bez kosti kú	14. 1. 2025	13,360 kg	5,00	5,500	73,48
Celkom za Mäso			40,380			237,67
Celkom:			43,380			237,67

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH %	DPH	Základ dane
5	11,88	237,67

Celkom	11,88	237,67
---------------	--------------	---------------

Cena celkom bez DPH 237,67

Celkom DPH 11,88

Cena celkom s DPH 249,55 EUR

Suma k úhrade: 249,55 EUR

Doklad bol vyhotovený elektronicky a preto neobsahuje originálny podpis.



Kod výrobnéj dávky:009

Chované:HU

Zabité :SK

Delené :SK

Vytvoril

Národný žrebčín "Topoľčianky, štátny podnik"	
Dátum:	13. JAN. 2025
Císlo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	

Podpis a pečiatka